menţionată, să executăm                                                                                                                       

1)      Lucrări de reparație a acoperișului edificiului Garaje s.Ustia r-nul Dubasari                                          

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de                                     72 768-37 lei 
                             (saptezeci doi  mii sapte sute saizeci opt lei 37 bani ) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _______ 14 553-67 lei 

(Paisprezece mii cinci sute cincizeci trei lei 67 bani) lei  

.                                                  (suma în litere şi în cifre)